
ประกาศสำนักงานทรัพยากรน้ำแหงชาติภาค 4 

เร่ือง แตงตั้งกรรมการลุมน้ำผูทรงคุณวุฒ ิในคณะกรรมการลุมน้ำภาคใตฝงตะวันออกตอนลาง 

------------------------------------------------ 

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำแหงชาติภาค 4 ไดดำเนินการจัดทำบัญชีรายชื่อผูสมัครเขารับการ

สรรหาเปนกรรมการล ุ มน ้ำผ ู ทรงค ุณว ุฒิ  ในคณะกรรมการลุ มน ้ำภาคใต ฝ   งตะว ันออกตอนล าง 

ใหคณะกรรมการสรรหากรรมการลุ มน้ำผู ทรงคุณวุฒินั ้น บัดนี ้ คณะกรรมการสรรหากรรมการลุ มน้ำ

ผูทรงคณุวุฒิ ไดพิจารณาสรรหาผูทรงคุณวุฒิ เปนกรรมการลุมน้ำผูทรงคณุวุฒิเสร็จเรียบรอยแลว 

อาศัยอำนาจตามกฎกระทรวงการไดมาซึ่งกรรมการลุมน้ำผูแทนองคกรปกครองสวนทองถ่ิน 

กรรมการลุมน้ำผูแทนองคกรผูใชน้ำ และกรรมการลุมน้ำผูทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการลุมน้ำ พ.ศ. 2564 

และที่แกไขเพิ่มเติม สำนักงานทรัพยากรน้ำแหงชาติภาค 4 จึงประกาศแตงตั้งกรรมการลุมน้ำผูทรงคุณวุฒิ 

ในคณะกรรมการลุมน้ำภาคใตฝงตะวันออกตอนลาง ดังนี้ 

1. นายชินวัฒน พรหมมาณพ

2. นายสมพร ชวยอารีย

3. นายกิติชัย รัตนะ

4. นายคติ ชนนีบำรุง

ทั้งนี้ ใหมีผลตั้งแตวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2568 เปนตนไป 

ประกาศ  ณ วันที่  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2568 

        (นายชัยวัฒน จันทวี) 
 ผูอำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำแหงชาติภาค 4 

๑๗

Mobile User




